42 CÔNG BÁO/Số 57/Ngày 01-12-2015

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 52/2015/QĐ-UBND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 11 năm 2015

QUYÉT ĐỊNH
về sửa đổi Khoản 2 Điều 5 Quy định ban hành kèm theo

Quyết định số 43/2014/QĐ-UBND ngày 04 tháng 12 năm 2014
của Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành Quy định chức danh và

Ị _ ĩ 1 / _1_ Ạ -m- /V _ 1_ ' _ 1_ _'_1_ /V • r • rri Ạ 1 < f 1 T"V A • rrii_ »Ạ «A rr »Ạ _1__ chế độ, chính sách đối với Tổng phụ trách Đội Thiếu niên Tiền phong
Hồ Chí Minh trong các trường Tiểu học, Trung học cơ sở và

Trợ lý thanh niên tại Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận - huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Thông tư số 05/2005/TT-BNV ngày 05 tháng 01 năm 2005 của Bộ Nội
vụ hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp trách nhiệm công việc đối với cán bộ, công
chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh
đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 4171/TTr-SNV ngày 06
tháng 11 năm 2015,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi Khoản 2 Điều 5 Quy định ban hành kèm theo Quyết định số
43/2014/QĐ-UBND ngày 04 tháng 12 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố
như sau: "Tổng phụ trách Đội được hưởng phụ cấp trách nhiệm theo quy định tại
Điểm b, c, d Khoản 2 Mục II Thông tư số 05/2005/TT-BNV ngày 05 tháng 01 năm
2005 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp trách nhiệm công việc đối

CÔNG BÁO/Số 57/Ngày 01-12-2015 43

với cán bộ, công chức, viên chức và được hỗ trợ thêm một phần kinh phí trích từ
nguồn thu sự nghiệp của nhà trường để bằng với phụ cấp chức vụ của Phó Hiệu
trưởng".

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố, Giám đốc Sở Nội vụ,
thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận - huyện chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Quân